MINISTERIO DA EDUCACAO
\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
UFVIM

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA

www.ufvim.edu.br drca@ufvim.edu.br

Pré-reitoria
de Graduacdo

A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS PARA
MATRICULA PRESENCIAL CONFORME RELACAO ABAIXO:

CURSO: ZOOTECNIA

CLASSIFICADOS NA: LISTA DE ESPERA
32 chamada SISU 2°/2011

Ampla Concorréncia

N° DE ORDEM NOME DENOMINACAO
1° FLAVIO RODRIGO SABAI CLASSIFICADO
2° NICOLE MACHADO CLASSIFICADO
3° THAIS DA SILVA MARTINS CLASSIFICADO
40 MARIA EUGENIA SILVEIRA FERRAZ CLASSIFICADO
50 MARIA LUIZA SANTOS LIMA CLASSIFICADO
6° TOMAS ALBERG TOLEDO DE MORAES CLASSIFICADO
7° JOAO PEDRO ARAUJO CAMPOS CLASSIFICADO
8° SUELLEN TEREZINHA SANTOS FERREIRA CLASSIFICADO
90 RAYANE COSTA SILVEIRA CLASSIFICADO
10° TAINARA MAIARA CAMILA PAIVA LAINHA CLASSIFICADO
11° JANE KAROLINE SOUZA PINTO CLASSIFICADO
12° RAFAEL DRUMONT TEIXEIRA TOMAZ CLASSIFICADO
13° ATILA TAYLOR SILVA CLASSIFICADO
140 PRISCILA PEREIRA CLEMENTE CLASSIFICADO
15° MARIANA BATISTA CAMPELO CLASSIFICADO
16° DAVID SMANGOSZEVSKI MARTINS CLASSIFICADO
17° RAYANA MAYARA ROCHA CARVALHO CLASSIFICADO
18° PEDRO PAULO FREITAS CHAVES CLASSIFICADO
19° JESSICA DE OLIVEIRA ROSA CLASSIFICADO
20° MARIA LUIZA COSTA DOS SANTOS CLASSIFICADO
21° MARIANA VIEIRA SANTOS TAVARES CLASSIFICADO
22° BARBARA LETICIA LOPES EXCEDENTE
23° VANESSA SOARES VELOSO EXCEDENTE
24° ROMULO DUTRA ULIANA EXCEDENTE
25° FABIO DE MELO SILVA EXCEDENTE
26° AMANDA FERREIRA DA SILVA EXCEDENTE
27° IURI ANTUNES PEREIRA LIMA EXCEDENTE
28° MARIANA DE SOUSA BALDOINO EXCEDENTE
29° CORALLINE BARBOSA DA SILVA EXCEDENTE

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000

Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037



\
UFVIM

MINISTERIO DA EDUCACAO

DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA

drca@ufvim.edu.br

www.ufvim.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Pro

Pré-reitoria

de Graduacdo

Ampla Concorréncia

DENOMINACAO

N° DE ORDEM

30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
420
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°

NOME
LORENA GONCALVES FERREIRA
ANDREY PATRIK DUARTE
FIAMA DO CARMO SILVA ALCANTARA
ADRIANA CARVALHO RODRIGUES
CAROLINE STEPHANIE COSTA MASSARDI
JOYCE MARA RODRIGUES
MATHEUS ASSUMPCAO ORSETTI
IARA CHAVES DE SOUZA
LUCIANA DA SILVA NUNES
MONICA RODRIGUES MARANGON
ABEL NORONHA
HENRIQUE DOS ANJOS BARROSO
GREICIENE APARECIDA OLIVEIRA
RAFAEL BOLINA DA SILVA
FABIO ALEXANDRE DE ARAUJO SOUZA
IGOR BRAGA DE SALLES
MARINA ROCHA CORTEZ
GREICE KELLY SENA NERES
MATHEUS FREDERICO ROSA ROCHA
MATHEUS LUCAS DA SILVA NEVES
GUILHERME GUIMARAES GOMES
AMANDA DE BARROS MARTINS
KARLA MAGALHAES RAMOS
PRISCILA LOPES ROCHA
DOUGLAS HELDO DOS SANTOS SAMPAIO
RAQUEL SILVA PEREIRA
DEBORA KELLY DA SILVA
FERNANDA DE SOUZA PAULA
CLARISSE RIBEIRO MATOS
CANDIDA MARTINS DE MORAES
RAYELLE ROCHA MAGELA
MARCELO ZANATTA
NATHALIA LINA LOBO
PATRICIA SOARES GONCALVES

GLEYDSON WILLIAN FERNANDES DE SENA

ALINE HELENA DE OLIVEIRA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037



\
UFVIM

MINISTERIO DA EDUCACAO

DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA

drca@ufvim.edu.br

www.ufvim.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Pro

Pré-reitoria

de Graduacdo

Ampla Concorréncia

DENOMINACAO

N° DE ORDEM

66°
67°
68°
69°
700
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
940
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°

NOME
MARCELO COELHO LOPES
SARAH PEREIRA RODRIGUES
LUDMILLA SILVA ROBERTO
CATHERINE TICIANE DOS SANTOS NORA
JOAO KAIRO CORREA SANTOS
JOSE GUILHERME DIAS DOURADO
GABRIELA ROCHA MELLO
LAIANE TREGUES BARBOSA
MARCIA FABIANA SOUZA
MARLON PIRES DE SENA
LETICIA MOREIRA DIAS
CARINE GUEDES DUARTE
THIAGO FELIPE VIEIRA
TAIS DE BONIS SIMIELI
URIEL ARATAN ASSUNCAO GOMES
PRICILLA BAIER DE ARAUJO
PEDRO HENRIQUE GUEDES DE PAULA
RAFAEL HUDSON PEREIRA FERNANDES
EUDORO DA COSTA LIMA NETO
LUIS GUSTAVO CUNHA DE SOUSA
NYCOLAS BORGES DE OLIVEIRA
ANA LUISA CARVALHAIS DE MELO
FELIPE MORAES MAURICIO
OTAVIA ALBERTINE RIBEIRO PEREIRA
WARLLEIS SOUZA SANTOS
RAFAELA PAULINELE DE FREITAS
LUCAS ALVES DOS SANTOS
RAFAEL APARECIDO DA CUNHA
ARTUR FERREIRA ROCHA
POLIANA RIL GORDO ROSSI
RAFAELA CRISTINA RODRIGUES
HALLEF RIEGER SALGADO

KATRIANY CRISTINNY FERREIRA DE LIMA

ALINE APARECIDA DOS SANTOS
ADEMAR DA SILVA MELO JUNIOR
MARIELLE LOIANA PEREIRA OLIVEIRA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037



MINISTERIO DA EDUCACAO

\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUAGCAO o
UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA Pré-reitoria
de Graduacdo

www.ufvim.edu.br drca@ufvim.edu.br

Ampla Concorréncia

N° DE ORDEM NOME DENOMINACAO
102° ROSILENE SILVA EXCEDENTE
103° MARCELLA MOREIRA INACIO CARDOSO EXCEDENTE
104° MATHEUS HENRIQUE CUNHA EXCEDENTE

A MATRICULA SERA FEITA ATRAVES DE CHAMADA ORAL E PRESENCIAL NA DATA E HORARIO
ESPECIFICADOS ABAIXO CONFORME EDITAL E ORIENTACOES PARA MATRICULA:

DATA DA CHAMADA: 18/07/2011

HORARIO: 15:30

LOCAL: Sala 6- Prédio 1

DIAMANTINA: Rua da Gléria, n°187- Centro - Diamantina

Telefone: (38) 35321200 - Ramal 1369, 1291 e 1360 - e-mail: dmaa@ufvim.edu.br ou drca@ufvim.edu.br

e SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJM.

e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTACAO
COM ANTECEDENCIA.

e ATENCAO:
CONFORME O ITEM 3.4.17. DO EDITAL N° 02:

(...) N&o sera aceita a entrada de retardatarios no local da matricula, recomendando que os candidatos
cheguem ao local definido com antecedéncia de 30 (trinta) minutos do horario estabelecido.

Prof. Valter Carvalho de Andrade Junior
Pré-Reitor de Graduagéo - PROGRAD
UFVIM

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037



