

# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO





A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS PARA
MATRÍCULA PRESENCIAL CONFORME RELAÇÃO ABAIXO:

**CURSO: ZOOTECNIA** 

### CLASSIFICADOS NA: LISTA DE ESPERA 3ª chamada SISU 2º/2011

Ampla Concorrência				
N° DE ORDEM	NOME	DENOMINAÇÃO		
1°	FLAVIO RODRIGO SABAI	CLASSIFICADO		
<b>2°</b>	NICOLE MACHADO	CLASSIFICADO		
3°	THAIS DA SILVA MARTINS	CLASSIFICADO		
<b>4</b> °	MARIA EUGENIA SILVEIRA FERRAZ	CLASSIFICADO		
5°	MARIA LUIZA SANTOS LIMA	CLASSIFICADO		
6°	TOMAS ALBERG TOLEDO DE MORAES	CLASSIFICADO		
<b>7º</b>	JOAO PEDRO ARAUJO CAMPOS	CLASSIFICADO		
8°	SUELLEN TEREZINHA SANTOS FERREIRA	CLASSIFICADO		
9°	RAYANE COSTA SILVEIRA	CLASSIFICADO		
10°	TAINARA MAIARA CAMILA PAIVA LAINHA	CLASSIFICADO		
11°	JANE KAROLINE SOUZA PINTO	CLASSIFICADO		
12°	RAFAEL DRUMONT TEIXEIRA TOMAZ	CLASSIFICADO		
13°	ATILA TAYLOR SILVA	CLASSIFICADO		
14°	PRISCILA PEREIRA CLEMENTE	CLASSIFICADO		
15°	MARIANA BATISTA CAMPELO	CLASSIFICADO		
16°	DAVID SMANGOSZEVSKI MARTINS	CLASSIFICADO		
17°	RAYANA MAYARA ROCHA CARVALHO	CLASSIFICADO		
18°	PEDRO PAULO FREITAS CHAVES	CLASSIFICADO		
19°	JESSICA DE OLIVEIRA ROSA	CLASSIFICADO		
20°	MARIA LUIZA COSTA DOS SANTOS	CLASSIFICADO		
21°	MARIANA VIEIRA SANTOS TAVARES	CLASSIFICADO		
22°	BARBARA LETICIA LOPES	EXCEDENTE		
23°	VANESSA SOARES VELOSO	EXCEDENTE		
24°	ROMULO DUTRA ULIANA	EXCEDENTE		
25°	FABIO DE MELO SILVA	EXCEDENTE		
26°	AMANDA FERREIRA DA SILVA	EXCEDENTE		
27°	IURI ANTUNES PEREIRA LIMA	EXCEDENTE		
28°	MARIANA DE SOUSA BALDOINO	EXCEDENTE		
29°	CORALLINE BARBOSA DA SILVA	EXCEDENTE		



### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI **DIAMANTINA - MINAS GERAIS**



Pró-reitoria de Graduação

Ampla Concorrência			
N° DE ORDEM	NOME	DENOMINAÇÃO	
30°	LORENA GONCALVES FERREIRA	EXCEDENTE	
31°	ANDREY PATRIK DUARTE	EXCEDENTE	
32°	FIAMA DO CARMO SILVA ALCANTARA	EXCEDENTE	
33°	ADRIANA CARVALHO RODRIGUES	EXCEDENTE	
34°	CAROLINE STEPHANIE COSTA MASSARDI	EXCEDENTE	
35°	JOYCE MARA RODRIGUES	EXCEDENTE	
36°	MATHEUS ASSUMPCAO ORSETTI	EXCEDENTE	
37°	IARA CHAVES DE SOUZA	EXCEDENTE	
38°	LUCIANA DA SILVA NUNES	EXCEDENTE	
39°	MONICA RODRIGUES MARANGON	EXCEDENTE	
40°	ABEL NORONHA	EXCEDENTE	
41°	HENRIQUE DOS ANJOS BARROSO	EXCEDENTE	
42°	GREICIENE APARECIDA OLIVEIRA	EXCEDENTE	
43°	RAFAEL BOLINA DA SILVA	EXCEDENTE	
44°	FABIO ALEXANDRE DE ARAUJO SOUZA	EXCEDENTE	
45°	IGOR BRAGA DE SALLES	EXCEDENTE	
46°	MARINA ROCHA CORTEZ	EXCEDENTE	
47°	GREICE KELLY SENA NERES	EXCEDENTE	
48°	MATHEUS FREDERICO ROSA ROCHA	EXCEDENTE	
49°	MATHEUS LUCAS DA SILVA NEVES	EXCEDENTE	
50°	GUILHERME GUIMARAES GOMES	EXCEDENTE	
51°	AMANDA DE BARROS MARTINS	EXCEDENTE	
52°	KARLA MAGALHAES RAMOS	EXCEDENTE	
53°	PRISCILA LOPES ROCHA	EXCEDENTE	
54°	DOUGLAS HELDO DOS SANTOS SAMPAIO	EXCEDENTE	
55°	RAQUEL SILVA PEREIRA	EXCEDENTE	
56°	DEBORA KELLY DA SILVA	EXCEDENTE	
57°	FERNANDA DE SOUZA PAULA	EXCEDENTE	
58°	CLARISSE RIBEIRO MATOS	EXCEDENTE	
59°	CANDIDA MARTINS DE MORAES	EXCEDENTE	
60°	RAYELLE ROCHA MAGELA	EXCEDENTE	
61°	MARCELO ZANATTA	EXCEDENTE	
62°	NATHALIA LINA LOBO	EXCEDENTE	
63°	PATRICIA SOARES GONCALVES	EXCEDENTE	
64°	GLEYDSON WILLIAN FERNANDES DE SENA	EXCEDENTE	
65°	ALINE HELENA DE OLIVEIRA	EXCEDENTE	



#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO



www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br



Ampla Concorrência				
N° DE ORDEM	NOME	DENOMINAÇÃO		
66°	MARCELO COELHO LOPES	EXCEDENTE		
67°	SARAH PEREIRA RODRIGUES	EXCEDENTE		
68°	LUDMILLA SILVA ROBERTO	EXCEDENTE		
69°	CATHERINE TICIANE DOS SANTOS NORA	EXCEDENTE		
70°	JOAO KAIRO CORREA SANTOS	EXCEDENTE		
71°	JOSE GUILHERME DIAS DOURADO	EXCEDENTE		
72°	GABRIELA ROCHA MELLO	EXCEDENTE		
73°	LAIANE TREGUES BARBOSA	EXCEDENTE		
<b>74°</b>	MARCIA FABIANA SOUZA	EXCEDENTE		
75°	MARLON PIRES DE SENA	EXCEDENTE		
76°	LETICIA MOREIRA DIAS	EXCEDENTE		
77°	CARINE GUEDES DUARTE	EXCEDENTE		
78°	THIAGO FELIPE VIEIRA	EXCEDENTE		
79°	TAIS DE BONIS SIMIELI	EXCEDENTE		
80°	URIEL ARATAN ASSUNCAO GOMES	EXCEDENTE		
81°	PRICILLA BAIER DE ARAUJO	EXCEDENTE		
82°	PEDRO HENRIQUE GUEDES DE PAULA	EXCEDENTE		
83°	RAFAEL HUDSON PEREIRA FERNANDES	EXCEDENTE		
84°	EUDORO DA COSTA LIMA NETO	EXCEDENTE		
85°	LUIS GUSTAVO CUNHA DE SOUSA	EXCEDENTE		
86°	NYCOLAS BORGES DE OLIVEIRA	EXCEDENTE		
87°	ANA LUISA CARVALHAIS DE MELO	EXCEDENTE		
88°	FELIPE MORAES MAURICIO	EXCEDENTE		
89°	OTAVIA ALBERTINE RIBEIRO PEREIRA	EXCEDENTE		
90°	WARLLEIS SOUZA SANTOS	EXCEDENTE		
91°	RAFAELA PAULINELE DE FREITAS	EXCEDENTE		
92°	LUCAS ALVES DOS SANTOS	EXCEDENTE		
93°	RAFAEL APARECIDO DA CUNHA	EXCEDENTE		
94°	ARTUR FERREIRA ROCHA	EXCEDENTE		
95°	POLIANA RIL GORDO ROSSI	EXCEDENTE		
96°	RAFAELA CRISTINA RODRIGUES	EXCEDENTE		
97°	HALLEF RIEGER SALGADO	EXCEDENTE		
98°	KATRIANY CRISTINNY FERREIRA DE LIMA	EXCEDENTE		
99°	ALINE APARECIDA DOS SANTOS	EXCEDENTE		
100°	ADEMAR DA SILVA MELO JUNIOR	EXCEDENTE		
101°	MARIELLE LOIANA PEREIRA OLIVEIRA	EXCEDENTE		



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO



Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA

www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br

Ampla Concorrência				
N° DE ORDEM	NOME	DENOMINAÇÃO		
102°	ROSILENE SILVA	EXCEDENTE		
103°	MARCELLA MOREIRA INACIO CARDOSO	EXCEDENTE		
104°	MATHEUS HENRIQUE CUNHA	EXCEDENTE		

A MATRÍCULA SERÁ FEITA ATRAVÉS DE CHAMADA ORAL E PRESENCIAL NA DATA E HORÁRIO ESPECIFICADOS ABAIXO CONFORME EDITAL E ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA:

**DATA DA CHAMADA:** 18/07/2011

**HORÁRIO:** 15:30

LOCAL: Sala 6- Prédio 1

DIAMANTINA: Rua da Glória, nº187- Centro - Diamantina

Telefone: (38) 35321200 - Ramal 1369, 1291 e 1360 - e-mail: dmaa@ufvjm.edu.br ou drca@ufvjm.edu.br

- SERÁ DE ÚNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
   DAS LISTAS DE CONVOCAÇÕES PELO SITE DA UFVJM.
  - RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCÓPIAS DA DOCUMENTAÇÃO COM ANTECEDÊNCIA.
- ATENÇÃO:

#### CONFORME O ITEM 3.4.17. DO EDITAL Nº 02:

(...) Não será aceita a entrada de retardatários no local da matrícula, recomendando que os candidatos cheguem ao local definido com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido.

Prof. Valter Carvalho de Andrade Júnior Pró-Reitor de Graduação - PROGRAD UFVJM